
Дума Сладковского сельского поселения 
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

четвертого созыва
________________________________Р Е Ш Е Н И Е _______________________________

от 27.09.2018 №98-НПА с. Сладковское

О внесении изменений в Правила землепользования 
и застройки Сладковского сельского поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ "О введении в действие 
Градостроительного кодекса Российской Федерации”, Федеральным законом от 
06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в 
Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 
"Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных 
участков”, руководствуясь Уставом Сладковского сельского поселения, Дума 
Сладковского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Сладковского сельского 
поселения, утвержденные решением Думы Сладковского сельского поселения от 
02.10.2012 №241 (далее -  Правила) следующие изменения:

1.1. Дополнить часть 1 статьи 47.2. «основные виды разрешенного 
использования земельных участков» следующим видом:

- Здравоохранение».
2. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой 

информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения 
"Информационный вестник", а также разместить в сети Интернет на официальном сайте 
Сладковского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по 
муниципальному хозяйству и социальной политике (Н.В. Лукасевич).


